关于召开精准医疗在急性脑血管疾病救治中的应用进展

学习班的通知

各有关单位：

为进一步加强学术交流，探讨脑血管病诊疗的新技术、新模式、新思路、新方法，由浙江医院

主办的国家级继教项目《精准医疗在急性脑卒中救治中的应用进展》学习班，项目编号：

2022-04-04-071(国)，将于 2022 年 12 月 2-4 日在杭州召开。届时将有来自全国神经外科、神经内

科、神经影像、神经康复、急诊科和神经护理的专家学者齐聚一堂，共同学习、共同交流。参加学

习班学员经考核合格授予国家级继续医学教育 I类学分 5分。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

学术会议专题讲座

二、参会代表

1.神经内外科、放射介入科医生；

2.从事脑血管病防治工作的医务人员。

三、时间和地点

1.会议时间：2022 年 12 月 2-4 日，1日上午报到；

2.会议地点：杭州黄龙饭店（杭州市西湖区曙光路 120 号）。

四、其它事项

1.参会人员收取培训费 500 元（现场缴费，支持现金和支付宝），住宿和交通费自理；

2.请尽量于 11 月 30 日前，将本人及组织学员参会回执发送至邮箱 orchidwave@163.com，以便

大会组委安排食宿，谢谢！

五、会务联系

浙江医院：龚杰 17326026505

王宁 13868585627

附件 1：精准医疗在急性脑血管疾病救治中的应用进展学习班回执

浙江医院

2022 年 11 月 17 日

mailto:将本人及组织学员参会回执发送至邮箱orchidwave@163.com

附件 1：精准医疗在急性脑血管疾病救治中的应用进展学习班回执

姓名 性别 单位 职务/职称 手机号码
住 宿

2 日 3 日